
 

 

UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Số:         /QĐ - SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          Nam Định, ngày        tháng 5  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v cử công chức đi học lớp bồi dưỡng QLNN ngạch chuyên viên năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH NAM ĐỊNH 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh Nam 

Định về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên 

chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, 

đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp nhà 

nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 25/4/2022 của UBND tỉnh; 

Quyết định 49/2023/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND tỉnh Nam Định về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương tỉnh Nam Định, ban hành kèm theo Quyết định số 

07/2022/QĐ-UBND ngày 25/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định;  

Căn cứ văn bản số 1472/SNV-XDCQ ngày 22/5/2024 về việc thông báo mở lớp 

bồi dưỡng quản lý nhà nước ngạch chuyên viên năm 2024;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Cử ông Đoàn Quang Minh, Chuyên viên, Thanh tra Sở Công Thương 

tỉnh Nam Định đi học lớp bồi dưỡng quản lý nhà nước ngạch chuyên viên năm 2024 

tại Trường Chính trị Trường Chinh tỉnh Nam Định từ ngày 27/5/2024.   

Điều 2. Trong thời gian học tập, ông Đoàn Quang Minh được hưởng các chế 

độ chính sách theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở Công Thương; Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Đoàn Quang Minh căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận:                                            

- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Trường Chính trị Trường Chinh; 

- Website Sở;  

- Lưu:VT.                                                                      

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Vũ Thị Kim 

 


		2024-05-22T15:10:46+0700


		2024-05-22T18:00:38+0700


		2024-05-22T18:00:38+0700


		2024-05-22T18:00:38+0700




